comruR --_--
~

CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO- COMTUR
comturilhacomprida@gmail.com

Priscilla Nunes Berbigão
Presidente

Oficio 009/2022
2022.

Ilha Comprida 12 de Setembro de

Assunto: Convite Reunião Conselho de Turismo (COMTUR)

Prezados Nobre Vereadores,

Cumprimentando-a cordial e respeitosamente, vimos por meio deste trazer a
casa o convite da Reunião Mensal do COMTUR.

Pauta que será tratada:
- Festival Gastronômico - Empresários compartilhando as experiências do

evento;
- Riquezas da Ilha - Artesã Darei Pupo irá falar do projeto;
- Apresentação do Artesanato no Trade - Artesã Carol Luz irá apresentar

esse projeto do artesanato no ambiente do setor privado;
- Roteiros da Ilha - Proposta para a implantação de um calendário de

Eventos do Trade Privado no site do Roteiros.

local: Auditório Meu Recanto
Avenida Candapuí Norte
Dia: 14 de Setembro de 2022
Horário: 17:30hs

Atenciosamente,

RECEBiDO l,.,'
lb is ~ 1_.1:_~ ~ '­
Hora: It~ : ~ 1- .

Exma. Senhora Presidente Andressa Ceroni

e os demais nobres Vereadores dessa Casa.

Câmara dos Vereadores de Ilha Comprida

- ILHA COMPRIDA - SP -

COmTUR
Convite

Reunião do Conselho de Turismo

- Festival Gastronômico - Empresários compartilhando as experiências do festival;
- Riquezas da Ilha - Artesã Darei Pupo;
- Apresentação do Artesanato no Trade - Artesã Carol Luz;
- Roteiros da Ilha - Proposta para implantação de um calendário dos Eventos
Privados do Trade;

Local: Auditório Meu Recanto, Avenida Candapuí Norte, Balneário Meu Recanto, Ilha
Comprida - SP;
Data: 14 de Setembro de 2022;
Horário: 17:30hs;